
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 事務費
コピー機リース料
(令和元年5月～12月分)

3,974 276,026

2 6/20 調査研究費 旅費(5/11～12)東京都新宿区 53,526 222,500

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 642,500

3 9/26 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2年3月
概算労働保険料・一般拠出金

7,441 635,059

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,055,059

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,475,059

4 2/3 調査研究費
旅費(1/10～14)
ベトナム・ダナン、高知市丸ノ内

187,407 1,287,652

5 3/27 事務費
コピーカウンター料等
(平成31年4月～令和2年2月分)

141,961 1,145,691

6 3/27 事務費
コピー機リース料
(令和2年1月～12月分)

6,072 1,139,619

7 3/27 事務費
プリンターリース料
(令和元年5月～9月・11月～令和2年3月分)

23,220 1,116,399

8 3/27 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料
(平成31年4月～令和2年1月請求分)

85,880 1,030,519

9 3/31 人件費 給与 (令和元年5月分) 68,750 961,769

10 3/31 人件費 給与 (令和元年6月～令和2年3月分) 771,000 190,769

11 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分)
(平成31年4月～令和2年2月分)

125,071 65,698

12 3/31 事務所費
事務所電気使用料
(平成31年3月～令和2年2月分)

104,921 △ 39,223

合　　　　計 1,540,000 1,579,223 △ 39,223
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